
GANHADORES DAS CESTAS DE NATAL 

 

Alysson Machado de Oliveira - alysson.oliveira@meioambiente.mg.gov.br 

Ana Julia Andrade - ???? 

Ana Maria Silva Lima - ana.lima@meioambiente.mg.gov.br 

Arminda Maria Mazzeu - arminda.mazzeu@meioambiente.mg.gov.br 

Benedito Edmilson Ferraz - benedito.ferraz@meioambiente.mg.gov.br 

Brenda Alves Sales Coelho -  brenda.coelho@meioambiente.mg.gov.br 

Carolina Cristiane Pinto - carolina.cristiane@meioambiente.mg.gov.br 

Ednaldo Dias Lima -  ednaldo.lima@meioambiente.mg.gov.br 

Elenice Azevedo de Andrade - elenice.andrade@meioambiente.mg.gov.br 

Geralda Fernandes da Rocha - geralda.rocha@meioambiente.mg.gov.br 

Iara Tainá Alexandre Rosa -  iara.rosa@meioambiente.mg.gov.br 

Isabela Fernanda Caroba - isabela.caroba@meioambiente.mg.gov.br 

Isabela Rodrigues Sampaio - isabela.sampaio@meioambiente.mg.gov.br 

Janaina Aparecida Batista Aguiar - janaina.aguiar@meioambiente.mg.gov.br 

Jeiza Fernanda Augusta de Almeida - jeiza.almeida@meioambiente.mg.gov.br 

Jessica Maria Silva Soares - jessica.soares@meioambiente.mg.gov.br 

Johnatan da Silva Lima - johnatan.lima@meioambiente.mg.gov.br 

Joice de Alvarenga Mateus – joice.mateus@meioambiente.mg.gov.br 

José Paulo de Souza Barros -  jose.barros@meioambiente.mg.gov.br 

Júnia Mesquita Miranda -  junia.miranda@meioambiente.mg.gov.br 

Larissa Ferreira de Souza - larissa.souza@meioambiente.mg.gov.br 

Lincoln Bastos Matos - lincoln.matos@meioambiente.mg.gov.br 



Mara Aparecida Araújo – mara.araujo@meioambiente.mg.gov.br 

Marina Ferreira de Melo - marina.melo@meioambiente.mg.gov.br 

Nubia Cristina Moreira Antunes - nubia.antunes@meioambiente.mg.gov.br 

Pablo Florian de Castro - pablo.castro@meioambiente.mg.gov.br 

Priscila Gomes Costa - priscilla.costa@meioambiente.mg.gov.br 

Renata Oliveira - renata.oliveira@meioambiente.mg.gov.br 

Sarah Stutz Reis - sarah.reis@meioambiente.mg.gov.br 

Sarita Pimenta de Oliveira - sarita.oliveira@meioambiente.mg.gov.br 

Silvia Fabíola Santos Faria - silvia.faria@meioambiente.mg.gov.br 

Silviani Agostinho Ribeiro - silviani.ribeiro@meioambiente.mg.gov.br 

Sônia de Souza Lima - sonia.lima@meioambiente.mg.gov.br 

Wanderlei Pimenta Lopes - wanderlei.lopes@meioambiente.mg.gov.br 

Welinton Dutra da Cunha - welinton.cunha@meioambiente.mg.gov.br 

 

mailto:mara.araujo@meioambiente.mg.gov.br

